Hugo de Scoteni et Robertus Pormort, Rogerus de Millei et ceteri homines mei dederunt eidem 

conventui de feudo meo in omnibus locis, ecclesiam videlicet de Cocrintona cum omnibus pertinentiis 

suis, et tertiam partem ecclesie sancte Marie de Alvingham cum suis pertinentiis, et totam terram 

Roberti Harfot cum pertinentiis, et totam terram Iocelini de marisco, et v acras marisci in Medelholm, 

et totam illam terram cum pertinentiis quam Hauca et Walterus filii Clac, et Ascerus filius Osberti, et 

Ulfkellus et Radulfus filii Osberti tenuerunt, cum nominatis ipsis hominibus, videlicet H. et W. et A. et 

U. et R. et liberis suis et catallis suis et omni suppellectili sua; septem etiam acras prati et dimidiam quas 

Walterus Dublel et Willelmus Malecrod' de Roberto de Pormor aliquando tenuerunt et predicto 

conventui in presentia mea quietas clamaverunt; duas etiam bovatas terre in campis de Corintona 

eidem conventui confirmo cum omnibus pertinentiis, illas videlicet quas tenuerunt Hancus et Gilla; 

molendinum etiam quod vulgo vocatur Wramilna cum crofto et cum xij acras terre in campis de 

Cocrinton', illas videlicet quas pater meus cum sorore mea iam sepeprefato conventui dedit, et preterea 

Robertus de Pormor ut carta eius testatur confirmavit.  Hec omnia prenominata ego Lambertus de 

Scoteni et heredes mei post me warantizabimus conventui de Alvingham et acquietabimus ut puram et 

specialem elemosinam nostram contra regem et dominos et omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  A copy of no.310 except for the omission in that charter of the phrase beginning molendinum etiam quod 
vulgo vocatur Wramilna which occurs before the final sentence.  For dating see note to no.308.  

313  Grant in pure alms by Lambert de Scoteney to the nuns of Alvingham of his men, Elfwyn and Haco, sons of 

Osbert, and Geoffrey son of Osgot, together with their children and chattels. 

 [c.1148 - Michaelmas 1202] 

fo.60v 

Idem Lambertus dat nobis tres homines suos, scilicet Elwynum filium Osberti et Haconem fratrem 

eius et Galfridum filium Osgoti. 

[C]unctis Cristi fidelibus Lambertus de Scoteni salutem.  Sciatis me consensu et assensu heredum 

meorum dedisse Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et monialibus ibidem Deo servientibus 

tres homines meos, scilicet Elfwynum filium Osberti et Haconem fratrem eius et Galfridum filium 

Osgoti, liberos et quietos cum liberis suis et catallis et quicquid iuris in eos habui, et hac presenti carta 

mea in puram elemosinam confirmasse pro amore Dei et salute anime mee coram hiis testibus. 
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Note.  The earliest date for the foundation of the priory is usually given as c.1148.  Lambert de Scoteney was 
dead before Michaelmas 1202 (see note to no.8). 

314  Confirmation by William de Scoteney to Alvingham Priory of whatever Hugh and Lambert de Scoteney, Robert de 

Pormort and Roger de Millay gave the priory namely the church of St Leonard, Cockerington, one third of the church of 

St Mary, Alvingham, two parts of the church of St Andrew, Stainton le Vale, all the land of Robert Harfot and Jocelin 

de Marisco, whatever pertained to William de Scoteney from 5 acres of marsh in Medelholm, and all the land and 

descendants of Hanc and Walter sons of Clac, Ascer son of Osbert, and Ulkill and Ralph sons of Osbert. 

 [c.1202 - 21 March 1231/2] 

fo.60v 

Willelmus de Scoteny confirmata nobis quicquid ad ipsum pertinet de omnibus tenementis que Hugo 

de Scoteni et Lambertus de Scot' et Robertus Pormort et Rogerus de Millay nobis dederunt. 

[C]unctis Cristi fidelibus Willelmus de Scoteni salutem.  Noverit universitas vestra me pro amore Dei et 

salute anime mee et sponse mee et heredum meorum concessisse et hac presenti carta mea confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, quicquid ad me 

pertinet de omnibus tenementis que Hugo de Scoteni et Lambertus de Scoteni filius eius et Robertus 

Pormord et Rogerus de Millei et quicquid ceteri homines de feodo predicti Lamberti dederunt eidem 

conventui de predicto feodo in omnibus locis sicut carte predicte Lamberti testantur, quas inde habet 

predictus conventus, videlicet quicquid ad me pertinet de ecclesia sancti Leonardi de Cokinton' et 

pertinentiis suis; et de tertia parte ecclesie sancte Marie in Alvingham et pertinentiis suis; et quicquid ad 

me pertinet de duabus partibus ecclesie sancti Andree de Wald Staintun et pertinentiis suis; et de tota 

terra que fuit Roberti Harfot et pertinentiis suis; et de tota terra que fuit Iocelini de marisco; et 

quicquid ad me pertinet de quinque acris marisci in Medelholm; et de tota terra cum pertinentiis suis 

quam tenuerunt cum prenominatis ipsis hominibus et tota sequela sua.  Concessi etiam predicto 

conventui et presenti carta mea confirmavi quicquid ad me pertinet de septem acris prati et dimidia 

acra quas Willelmus Dublel et Willelmus Malescro tenuerunt de Roberto Pormord et de duabus bovatis 

terre in campis de Cokeringtona cum pertinentiis suis, illis scilicet quos tenuerunt Anc et Gilla et 

quicquid ad me pertinet de prato in Graflet, et de illa bovata terre quam tenet predictus conventus de 

fratribus militie Templi, illa scilicet que fuit Hamelini clerici.  Hec omnia concessi et presenti carta 

confirmavi predicto conventui sicut aliqua elemosina liberius possit concedi  vel confirmari viris 

religiosis.  Et ego Willelmus de Scoteni et heredes mei post me warantizabimus et defendemus et 

adquietabimus predicto conventui de Alvingham omnia predicta tenementa cum pertinentiis suis in 

perpetuum sicut puram etb specialem elemosinam meam erga regem et dominos et omnes homines.  

Hiis testibus. 

a Followed by dat expunged. 
b Followed by perpetuam elemosinam, expunged. 

Note.  Lambert de Scoteney gave Stainton le Vale church to Alvingham Priory between c.1190 and February 
1198 (see no.8); the present charter may have been granted after his death c.1202.  William and Thomas de 
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Scoteney, not brothers but probably cousins, were Lambert's heirs.  William was probably the son of a daughter 
of Lambert's brother Walter; he was dead before 21 March 1231/2 and was survived by his widow Maud and 
daughters Frethesaud, Cecily and Helen.  He appears to have been indebted to the king as his heirs continued to 

pay off his debts at the rate of £10 a year (RA, VI, pp.171 - 186). 

315  Confirmation by William de Scoteney to the nuns of Alvingham of Roger le Vavasur's gift of 8 acres of arable land 

and 8 acres of meadow in Cockerington and quitclaim of the 2 bovates of land in Cockerington which were Hanke and 

Gille's. [c.1200 - 21 March 1231/2] 

fos.60v - 61r 

Idem Willelmus confirmat nobis totam donationem quam Rogerus le Vavasur nobis dedit et confirmat 

scilicet octo acras terre arabilis et octo acras prati et duas acras marisci in territorio de Cok. 

[C]unctis Cristi fidelibus Willelmus de Scoteni salutem.  Noverit universitas vestra quod ego Willelmus 

de Scoteni consilio et assensu heredum meorum concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et 

beate Marie et sanctimonialibus de Alvingham et fratribus earum in puram et perpetuam elemosinam 

totam donationem quam Rogerus le Vavasur eis dedit et carta sua confirmavit, scilicet viij acras terre 

arabilis et viijto acras prati et duas acras marisci in territorio de Cokerington', quas terras ille 

prenominatus R. et heredes sui predictis monialibus dederunt et confirmaverunt; et unum toftum unius 

acre terre et dimidie acre [fo.61r]a quod iacet inter viam et croftum predictarum monialium; duas acras 

terre et dimidiam ex occidentali parte ville, scilicet dimidiam acram terre ex occidentali parte de 

Wcleberheb et dimidiam acram ex orientali parte et unam acram terre ad Witemares et dimidiam acram 

terre ad Crossemare ex sue parte vie; ex orientali parte eiusdem ville de Cokerint' iiijor acras terre 

arabilis duas acras ad Grinnemarec et ad Damdike unam acram terre et dimidiam acram terre iuxta 

Amfredum et dimidiam acram terre iuxta terram Radulfid clerici ex occidentali parte.  Confirmavi etiam 

predictis monialibus viijto acras prati in pratis eiusdem ville de Cokerint' et duas acras marisci in 

Methelholm, scilicet tres acras prati in Nortfen iuxta pratum predictarum monialium versus orientem, 

et quicquid habuit predictus Rogerus in Gilholm, et duas acras prati et dimidiame ad Cudailes; et del su 

Lankedicf iuxta pratum earundem monialium versus su duas percatas prati in latitudine que faciunt 

duas acras prati et dimidiam acram et illas duas bovatas terre in territorio de Cokerint' que fuerint 

Hanke et Gille.  Hec omnia predicta concessi ego Willelmus de Scoteni consilio et assensu heredum 

meorum et hac mea presenti carta confirmavi prenominatis monialibus habenda in puram et 

perpetuam elemosinam libera et quieta ab omni terreno servitio et seculari exactione sicut carta prefati 

R. le Vavasur testatur.  Hiis testibus. 

a Heading Cokerint'.  III. 
b Wdeberhe in 64r3. 
c  Gunnimare in 64r3. 
d Ranulphi in 64r3. 
e et dimidiam omitted in 64r3. 
f Lagdic in 64r3. 

Note.  Confirmation of no.327, dated c.1200.  William died before 21 March 1231/2 (see note to no.314).   
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316  Gift in free alms by William de Scoteney to Alvingham Priory of the toft and bovate of land with all its 

appurtenances in Cockerington once held by Hugh Woodcock. 

 [Before 21 March 1231/2] 

fo.61r 

Willelmus de Scoteni dat nobis unum toftum et unam bovatam terre in territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Scoteni dedi et concessi et hac carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam 

ab omni exactione et seculari servitio unum toftum et unam bovatam terre cum omnibus pertinentiis 

suis in territorio de Cokerint', illud scilicet toftum et illam bovatam terre quam Hugo Wdecoc 

aliquando tenuit.  Et ego Willelmus de Scoteni et heredes meia warantizabimus et acquietabimus 

predictum toftum et predictam bovatam terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum sicut liberam et puram et specialem 

elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

a Marginal note j bovatam quam Hugo Wodekoc te[net]. 

Note.  William died before 21 March 1231/2 (see note to no.314). 

317  Confirmation by Thomas de Scoteney to Alvingham Priory of all the holdings given to it by Hugh and Lambert de 

Scoteney, Robert de Pormort, Roger de Millay and other men of his fee. 

 [c.1202 - 9 May 1246] 

fo.61r 

Thomas de Scoteny confirmat nobis quicquid ad ipsum pertinet de omnibus tenementis que Hugo de 

Scoteni et Lambertus de Scoteni et Robertus Pormort et Rogerus de Millay et quicquid ceteri hominesa 

de feodo suo nobis dederunt in omnibus locis. 

[C]unctis Cristi fidelibus Thomas de Scoteni salutem.  Noverit universitas vestra me pro amore Dei et 

salute anime mee et sponse mee et heredum meorum concessisse et hac presenti carta confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et perpetuam elemosinam quicquid ad me 

pertinet de omnibus tenementis que Hugo de Scoteni et Lambertus de Scoteni filius eius et Robertus 

Pormord et Rogerus de Millai et quicquid ceteri homines de feodo predicti Lamberti dederunt eidem 

conventui de predicto feodo in omnibus locis, sicut carte predicti Lamberti testantur quas inde habet 

predictus conventus, videlicet quicquid ad me pertinet de ecclesia sancti Leonardi de Cokerint' et 

pertinentiis suis et de tertia parte ecclesie sancte Marieb in Alvingham et pertinentiis suis; et quicquid ad 

me pertinet de duabus partibus ecclesie sancti Andree de Wald Staintona et pertinentiis suis et de tota 

terra que fuit Roberti Harefot et pertinentiis suis, et de tota terra que fuit Iocelini de marisco et 

quicquid ad me pertinet de quinque acris marisci in Medelholm, et de tota terra cum pertinentiis suis 

quam Hanca et Walterus filii Clac et Aserus filius Osberti et Ulkillus et Radulphus filii Osberti 
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tenuerunt cum ipsis prenominatis hominibus et tota sequela sua.  Concessic etiam predicto conventui et 

presenti carta mea confirmavi quicquid ad me pertinet de septem acris prati et dimidia acre quas 

Willelmus Dublel et Willelmus Malescro tenuerunt de Roberto Pormord et de duabus bovatis terre in 

campis de Cokerint' cum pertinentiis suis illis scilicet quas tenuerunt Ancus et Gilla et quicquid ad me 

pertinet de prato in Graflet.  Hec omnia concessi et presenti carta mea confirmavi predicto conventui 

sicut aliqua elemosina liberius potest concedi  vel confirmari viris religiosis.  Preterea concessi et 

presenti carta mea confirmavi predicto conventui quicquid ad me pertinet de illa bovata terre quam 

tenet predictus conventus de fratribus militie Templi, illa scilicet que fuit Hamelini clerici.  Et ego 

Thomas de Scoteni et heredes mei post me warantizabimus et defendemus et adquietabimus predicto 

conventui de Alvingham omnia predicta tenementa cum pertinentiis suis inperpetuum sicut puram et 

specialem elemosinam nostram erga regem et dominos et omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by mei, expunged. 
b Followed by de, expunged. 
c MS concessoi, second o expunged. 

Note.  William and Thomas de Scoteney were the heirs of Lambert de Scoteney (also see note to no.314); 
Thomas was probably the son of William of Tealby and Agnes, daughter of Lambert's brother Walter; his parents 
were dead by 1205.  His son Peter was of full age on 9 May 1246, by which date Thomas was dead; his widow 

Beatrice was alive in 1253 (RA, VI, pp.176 - 181).  He made provision for a maternal aunt (martatera mea) Mary, 
a nun at Alvingham Priory, in no.320; she could have been another daughter of Walter de Scoteney, or even 
possibly the daughter of Hugh de Scoteney who became a nun at Alvingham before 1155 (see no.307). 

318  Confirmation by Thomas de Scoteney to Alvingham Priory of the 13 acres of meadow in Lefletcroft lying together to 

the north of the priory's meadow, and the 3 acres and one perch of meadow at Wibdeile, lying between the meadow of 

Roger de Neville and the meadow of the barony [of Scoteney], which William son of Robert of Somercotes had given to 

the priory by charter, for an annual payment of 20d. [1202 - 9 May 1246] 

fo.61r 

Thomas de Scoteni concedit et confirmat nobis tredecim acras prati in Lefletcroft in territorio de Cok'; 

et tres acras prati et unam percatam in alio loco, scilicet in Wibdeile. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas de Scoteni concessi et hac presenti carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in perpetuam possessionem et perpetuam elemosinam, 

tredecim acras prati in uno loco, et tres acras prati et unam percatam in alio loco, cum omnibus 

pertinentiis suis, que sunt de feodo meo in territorio de Cokerint', illas videlicet tredecim acras prati in 

Lefletcroft simul iacentes propinquius prato predicti conventus ab austro; et tres acras prati et unam 

percatam in Wibdeilea inter pratum Rogeri de Nevill' et pratum de baronatu, quas Willelmus filius 

Roberti de Sumercotes eis dedit et carta sua confirmavit.  Habendas et tenendas libere, quiete et 

pacifice inperpetuum per omnia sicut carta ipsius Willelmi eis testatur, reddendo inde annuatim mihi et